
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 RC !TOR 

ATO DA REITORIA Nº 2,j] /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Reajustar de Cz$ 2.000,00 ( dois mil cruzados ) p� 
ra Cz$ 3.340,00 (três mil trezentos e quarenta cruzados), a bolsa de 
Monitoria 11, de Cz$ 3.000,00 (três mil cruzados) para Cz$ 5.000,00 
(cinco mil cruzados), a bolsa de Monitoria 111, a partir de 01/03/87, 
respectivamente. 

Brasil ia, .2]- de maio de 1987. 

���-
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc.: VRT/DECANOS/UNIDADES DE ENS1NO/DAA/DHH/SDP/PES/SOC/ACS/SCA 

, -


